
Spotkania opłatkowe grup działających przy parafii 
 

Styczeń, jak co roku, upłynął pod znakiem spotkań opłatkowych z życzeniami noworocznymi, wspólnego 
kolędowania i zabawy.   
Najmłodsi parafianie - młodzież i dzieci - w różny sposób angażujący się w życie parafii, spotkali się  5 stycznia 
na mszy św. o godz. 16.00, po której -  dzięki uprzejmości Państwa Marii i Henryka Geraszek, w lokalu Gemar, 
dzielili się opłatkiem, kolędowali i bawili podczas wspólnej zabawy tanecznej. 

 
 

   
 
 

   
 
 

   
 
 
 
 
 
 



Tydzień później, 12 stycznia, Mszą św. o godz. 16
00

 rozpoczęło się spotkanie opłatkowe osób dorosłych 
poszczególnych grup, wspierających dzieło budowy. Po Mszy św. nastąpiła dalsza część spotkania - tradycyjnie 
w lokalu Gemar - na wspólnym kolędowaniu i zabawie tanecznej. Oprawę muzyczną wieczoru zapewnił zespół 
Fair Play. 

 

   

 

   

 

   

 

 
 
 



VII Koncert Kolęd i Pastorałek 
 
W kolejną niedzielę, 19 stycznia, w Miejskim Ośrodku Kultury miał miejsce VII Koncert Kolęd i Pastorałek. Jego 
celem, jak co roku, jest przede wszystkim uwielbienie Nowonarodzonego Chrystusa Króla. Dobrowolne datki 
zebrane przy tej okazji przez Akcję Katolicką przeznaczone zostały na budowę świątyni. Młodzi artyści włączeni 
w ten szczytny cel, to uczniowie ze Szkoły Muzycznej i Gimnazjum w Przeworsku, zespoły z Miejskiego Ośrodka 
Kultury, schole i chóry z różnych parafii. 

 

   
 

      

   



  

 

   



    

 

 

 

 

 



Szaleństwo zimowe  
 
W dniach 27 - 29 stycznia 2014 roku dzieci i młodzież z naszej parafii wyjechały na zimowisko do malowniczej 

miejscowości oddalonej 30 km od Jarosławia - Helusz (Gmina Pruchnik). Te krótkie, kilkudniowe rekolekcje 

zorganizowane zostały w Ośrodku należącym do Stowarzyszenia Rodzina Kolpinga w Jarosławiu, działającego 

przy parafii p.w. Chrystusa Króla w Jarosławiu. 

Kilka dni prawdziwej zimowej aury przypadło jedynie w czasie tegorocznych ferii zimowych. 

 

 

 

 

 

 



Wieczór Uwielbienia 

 

W piątek, 14 lutego br. o godz. 19
30

 nabożeństwem do 

Ducha Świętego rozpoczął się kolejny Wieczór Uwielbienia. 

Młodzież Ruchu Światło-Życie pod nadzorem ks. Piotra 

przygotowała pantomimę - "Pomnik". Następnie 

wysłuchaliśmy świadectw kilku osób, które szczególnie 

doświadczyły Bożej Łaski i zechciały podzielić się z nami 

swoimi przeżyciami. 

Dalszym modlitwom - Eucharystii, a później adoracji - 

przewodniczył ks. Marek Wasąg wraz z członkami 

Wspólnoty Miłości Miłosiernej z Polańczyka. 

Był to czas niezwykłego spotkania z Panem Bogiem...  

 

  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 



 

Sukcesy ministrantów 
 
W dekanacie, nasi ministranci odnieśli podwójne zwycięstwo w rozgrywkach w piłkę nożną. W dniu 22 lutego  

w Zarzeczu zajęli I miejsce w kategorii SP i I-sze miejsce w kategorii gimnazjum i awansowali do dalszych 

rozgrywek. 

Gratulujemy im i życzymy dalszych sukcesów. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Misterium Męki Pańskiej 
 

Okres wielkopostnej zadumy połączony jest z przeżywaniem misterium Męki i Śmierci Pana Jezusa.  
W dniu 14 marca, z pomocą ks. katechety Daniela Odora, młodzież klas I i II Gimnazjum, przygotowała 
inscenizację Męki Pańskiej. 
Twórczy udział młodzieży gimnazjalnej w tak głębokim przeżywaniu Męki Chrystusa był bardzo wymowny  

i budujący. Dzięki ich pracy mogliśmy inaczej uświadomić sobie wielkość dzieła zbawczego. 

 
 
 

 
 

 
 
 



 

Droga Krzyżowa 
 

W dniu 21 marca 2014 roku przeżywaliśmy nabożeństwo Drogi Krzyżowej - w wersji poetycko-muzycznej, 
zorganizowanej przez Stowarzyszenie Anime z oprawą muzyczną Zespołu Piosenki Poetyckiej JAK. 

 

 

 

 

 



 

Sakrament Bierzmowania 2014 
 
Młodzież klas III gimnazjum naszej parafii i Urzejowic przygotowując się do przyjęcia sakramentu dojrzałości 
chrześcijańskiej przeżywała swoje rekolekcje w Heluszu, Ośrodku Stowarzyszenia Rodzina Kolpinga. 

 

 

23 marca 2014 podczas Mszy św. o godz. 11
30 

młodzież klas III gimnazjum z naszej parafii oraz Urzejowic 
przeżywała przyjęcie sakramentu bierzmowania dzięki posłudze Ks. Biskupa Adama Szala.  

Młodzież naszej parafii, która przystąpiła do sakramentu i została ubogacona darami Ducha Świętego to: 
Blat Gabriela, Cichoń Klaudia, Cieleń Karolina, Czyrny Olga, Firleta Maciej, Fołta Paulina, Geraszek Mateusz, 
Gontarz Adam, Hypta Wojciech, Jesiołowski Konrad, Jurkiewicz Jakub, Kołodziej Alicja, Kubrak Gabriela, Laska 
Kamila, Machniak Aleksandra, Makowicz Marta, Mikłasz Amadeusz, Mikuła Katarzyna, Mroszczyk Sylwia, 
Ochyra Łukasz, Osypka Mateusz, Płoskoń Przemysław, Rudnicki Jan, Salwach Radosław, Sopel Klaudia, Telega 
Mateusz, Trelka Wojciech, Ulman Patryk, Wajda Jakub, Wrona Adam, Żołyniak Joanna. 



 

 

 



... z cyklu: Sukcesy ministrantów 
 

Po wygranych rozgrywkach dekanalnych w Zarzeczu w dniu 22 lutego ministranci naszej Parafii dokładnie 
miesiąc później - 22 marca, wzięli udział w kolejnym etapie Archidiecezjalnego Turnieju Liturgicznej Służby 
Ołtarza w piłkę nożną halową. 
W halowych potyczkach archiprezbiteratu łańcuckiego w piłce nożnej, które odbyły sie w Leżajsku, w grupie 
gimnazjalistów zajęli IV miejsce, natomiast w kategorii szkoły podstawowej, zwyciężając i zajmując I miejsce, 
awansowali do ścisłego finału. W gronie ministrantów z gimnazjum zagrali: Jakub Bogacz, Jakub Frydlewicz, 
Michał Kusiewicz, Marcin Piątek, Jakub Pinowski, Wojciech Wawryszko, Łukasz Zakonek. O zwycięstwo wśród 
najmłodszych zawalczyli: Szymon Bogacz, Grzegorz Cichy, Krystian Dziedzic, Carlos Grygar, Hubert Makowicz, 
Patryk Urban, Franciszek Wlazło.  
Gratulujemy im sukcesów i życzymy dalszych. 

 

 

 

 

 



 

            

 

 

 

 

 

 

...i znów: Sukcesy ministrantów 
 

Kolejnym bardzo ważnym zwycięstwem naszych ministrantów  były rozgrywki w halowej piłce nożnej,  
w kategorii SP zajęli II miejsce w archidiecezji. Sławili naszą parafię. Dziękujemy za postawę. Gratulujemy im 
zwycięstwa. Polecamy ich w naszych modlitwach. 

 

 

 

 

 

 

 



Droga Krzyżowa 2014 
 

Tradycją w okresie Wielkiego Postu jest Droga Krzyżowa w plenerze - ulicami naszej parafii. Trasa prowadziła 
ulicami: Misiągiewicza, Rzemieślniczą i 11-go Listopada. Intencją tegorocznego nabożeństwa było uproszenie 
łask na czas Rekolekcji Wielkopostnych. Rozważania kolejnych stacji prowadzili księża na podstawie tekstów ks. 
Jana Twardowskiego. 
Krzyż wyprowadzili kapłani, przekazując Go wiernym. Początkowo wg stanów - każdy odcinek od stacji do 
kolejnej stacji wyznaczony był: dla matek, ojców, młodzieży żeńskiej, męskiej, dzieci. Jednak najliczniej do 
niesienia Krzyża podchodziły osoby nie wg stanów, ale wg potrzeby ofiarowania swoich trosk Ukrzyżowanemu 
Chrystusowi. 
 
 

 

 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 

Wieczór Uwielbienia  

 

 

11 kwietnia 2014 roku o godz. 19
30 

przeżywaliśmy kolejny 
Wieczór Uwielbienia. 
Temat przewodni: Jestem Synem Bożym.  
Ten uroczysty wieczór rozpoczął się nabożeństwem do 
Ducha Św., będącym wprowadzeniem do Eucharystii. 
Następnym punktem była adoracja Najświętszego 
Sakramentu. 
 
...Każdy, kto zechciał mógł się przybliżyć i dotknąć Pana 
Jezusa w Monstrancji. 
Każdy został przytulony i sam mógł przytulić się do Boga... 

 

 

 

 

 

 

 

 



Triduum Paschalne 2014 
 

 

Uroczystości Triduum Paschalnego obejmowały tradycyjnie, adorację Pana Jezusa w Wielki Piątek w ciemnicy  

w ciągu dnia od godz. 8
00

. O godz. 17
30

, Nabożeństwo Drogi krzyżowej oraz rozpoczęcie Nowenny do 

miłosierdzia Bożego. Następnie o 18
00

 Liturgia na cześć Męki Pańskiej, która kończyła się przeniesieniem Pana 

Jezusa do grobu. 

 

 

 

Oprócz tradycyjnych nabożeństw podczas Triduum Paschalnego, w Wielki Piątek i w Wielką Sobotę, nowością 

tego roku, była modlitwa poranna Kościoła psalmami – JUTRZNIA o godz. 7
30

 - była to okazja do udziału  

w niezwykłych rozważaniach modlitewnych. 

 



 

 

Straż Grobowa 

w składzie: 

Michał Osypka 
Mateusz Osypka 
Jakub Głąb 
Alek Głąb 
Paweł Buczkowski 
Wojciech Jaśkowiec 
Hubert Makowicz 
Kamil Religa 
Kacper Łobos 
Daniel Ostrzywilk 
Łukasz Kosyk 
Adam Krzyżanowski 

Opiekun: Wiesław Maczuga 
Komendant: Błażej Łobos 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Przygotowanie do kanonizacji Jana Pawła II 
 

Jedną z form bezpośredniego przygotowania do kanonizacji naszego rodaka błogosławionego Jana Pawła II było 

Triduum adoracyjne. Od 24 kwietnia, czyli w czwartek, w piątek i w sobotę odbywała się adoracja 

Najświętszego Sakramentu po Mszy św. do godz. 21
37

. 

 W sobotę, 26 kwietnia o godz. 18
30

 na misterium przygotowane przez młodzież gimnazjalna nt. świętości życia 
z uwzględnieniem posługi błogosławionego Jana Pawła II 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



...No i stało się:  NASI MINISTRANCI NA MISTRZOSTWACH POLSKI...  
 
Wicemistrzostwo w rozgrywkach finałowych V Archidiecezjalnego Turnieju Liturgicznej Służby Ołtarza w piłkę 
nożną halową, które nasi ministranci zdobyli w dniu 29 marca br. na Hali Sportowej w Błażowej, umożliwiło im 
udział w IX MISTRZOSTWACH POLSKI SŁUŻBY LITURGICZNEJ W PIŁCE HALOWEJ O PUCHAR KNC w Lublinie  
w dniach 1 - 2 maja 2014 r. Zdobyli 9 miejsce! 
Zawodnicy reprezentujący naszą parafię to: 
Grzegorz Cichy - kapitan, Carlos Alvarez-Grygar, Szymon Bogacz, Jakub Frydlewicz, Michał Korzeniowski, Jakub 
Lechowicz, Hubert Makowicz - bramkarz, Maciej Piróg, Patryk Urban, Franciszek Wlazło. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



I Komunia Święta 
 

W pierwszą niedzielę maja o godz. 11
30 

dzieci klas II przeżywały swój Wielki Dzień - I Komunia św. W piątek po 
wspólnej modlitwie, od godz. 14

30
 wraz ze swoimi rodzinami przystępowały do sakramentu pojednania. 

 
Dzieci, które w dniu 4 maja po raz pierwszy w pełni uczestniczyły we Mszy Świętej to: 
Bajda Julian, Buczkowski Szymon , Dołęga Matylda, Drabik Izabela, Drabik Natalia, Dzimira Nikola, Firleta 
Aleksandra , Godlewski Jakub, Grocholski Tyberiusz, Gryczman Kacper, Kaczmarzyk Kacper, Korzeniowski 
Szymon, Krupa Tomasz, Kubas Nadia, Kukla Jakub, Kuryło Kacper, Lipiński Szymon, Litwiński Mikołaj, Łuczyk 
Mateusz, Łukaszów Michał, Miara Jakub, Nowak Aleksandra, Pelc Antoni, Pelc Katarzyna, Piątek Martyna, 
Rosadzińska Julia, Sochacka Patrycja, Starzyk Klaudia, Stanowska Julia, Szczytkowska Julia, Szewczyk 
Przemysław, Szklarz Oliwia, Szymański Sebastian, Świętoniowski Szymon, Ulman Przemysław, Węglarz Oskar, 
Wojtas Kacper, Wojtas Oliwia, Zbijewski Oliver.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KOSZYK MALIN 

W dniu 16 maja 2014 roku w Pruchniku w Miejskim Centrum Kultury, Sportu i Turystyki odbył się  Regionalny 

Festiwal Piosenki „Malin koszyk”, poświęcony osobie Błogosławionego księdza Bronisława Markiewicza – 

rodowitego pruchniczanina. W niniejszym Festiwalu w tym roku udział wzięła także nasza parafianka 

Aleksandra Wajda, uczennica I klasy gimnazjum. Chlubą naszej parafialnej wspólnoty jest zajęcie I miejsca przez 

Olę. Pięknie i godnie reprezentowała naszą parafię. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



XIII Festyn Parafialny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Wieczór Uwielbienia  

Centrum każdego wieczoru uwielbienia stanowi Eucharystia. Tym 

razem - 13 czerwca 2014 r. - koncelebrze przewodniczył ks. Mariusz 

Mik - krajowy koordynator wspólnoty Odnowy w Duchu Św.  

W modlitewne czuwanie wprowadziły nas jego słowa zachęcające do 

oddania swojego życia Bogu, by to On zadziałał w nim mocą swej łaski 

i je przemieniał. Później nastąpił czas świadectw, czas 

błogosławieństwa Boga za Jego Miłosierdzie, za fizyczne i duchowe 

owoce wieczorów uwielbienia. Istota przesłania słowa Bożego 

zawierała się w treści rozmowy Mistrza z ukochanym uczniem Janem - 

że Bóg jest miłością. Bóg zawsze kocha każdego z nas i przygarnia 

otwartymi ramionami, chociaż Jego miłość jest tak często przez nas 

niezauważana lub bagatelizowana. Bóg staje po stronie człowieka, chce, aby człowiek Mu zaufał, 

oddał Mu siebie i bagaż swoich doświadczeń, trosk, lęków, swoje smutki i przygnębienia. 

Tego wieczoru Pan Jezus przychodził ze swoim uzdrowieniem do osób smutnych i chorych fizycznie, 

oraz obdarzał wieloma łaskami, z których na co dzień nie zdajemy sobie sprawy „Przyjdźcie do mnie 

wszyscy, którzy utrudzeni i obciążeni jesteście’’. W czasie Eucharystii mogliśmy przyjąć Pana Jezusa i, 

cytując ks. Mariusza Mika, mogliśmy stawać się żywymi monstrancjami. 

Na zakończenie, we wspólnym śpiewie, uwielbialiśmy Pana Jezusa, który przechadzał się pośród 

zgromadzonych na modlitwie, błogosławił. I  każdy kto tylko miał takie pragnienie mógł dotknąć Jego 

szat i być tak bardzo blisko swojego Zbawiciela, który zawsze jest po stronie człowieka. 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uroczystość Bożego Ciała - 2014 
 

Tego roku parafialna procesja z Najświętszym Sakramentem odbyła się trasą: Misiągiewicza - wzdłuż bloku nr 
16 - I ołtarz wykonany przez mieszkańców tego bloku.  
II ołtarz przy bloku 26 A, przygotowany przez mieszkańców bloków 26 i 26 A. Przy posesji p. Kosmala 
mieszkańcy ul. Pszennej wykonali III ołtarz. Natomiast ostatni, IV ołtarz, przygotowany został przez 
mieszkańców ul. Rolskiego, przy posesji państwa Kruk. 
Ta manifestacja wiary była wyrazem wdzięczności za obecność Jezusa pośród nas.  

 

  

 

 

 

 



XIII Rowerowa Pielgrzymka na Jasną Górę 

 

 

 

Budowa Kościoła 

Kolejnym etapem w budowie naszej świątyni jest wykonanie ołtarza głównego. 
W sierpniu br. została zainstalowana makieta ołtarza głównego. Jest to rzeźba wykonana w drewnie 
przedstawiająca Chrystusa Króla stojącego na kuli ziemskiej, w której znajduje się tabernakulum  
w kształcie serca. Myśl: ziemia żyje obecnością i miłością Boga. U góry nad figurą Pana Jezusa 
gołębica, znak obecności Ducha Św.  W projekcie tłem figury miał być kolor purpurowy – królewski, 
który ma być przez środek kościoła ukierunkowany do drzwi wejściowych. Zamierzeniem projektanta 
było podkreślenie tego, co jest istotne w kościele, tj. uwagi nie przyciągały sprawy drugorzędne, ale 
aby spojrzenie wchodzącego do kościoła wędrowało w stronę ołtarza głównego.  
Projekt został poddany do konsultacji parafian do końca sierpnia. Następnie zostanie zatwierdzony 
przez Kurię naszej Diecezji 
 



 
 

 

Zmiana księży wikariuszy 

 

W tym roku, decyzją J.E. Ks. Arcybiskupa J. Michalika opuszcza naszą 
parafię ks. Daniel Odor, który będzie pełnił swoją posługę w parafii 
Żeglce k. Krosna.  Dziękujemy ks. Danielowi za jego duszpasterską 
posługę. Szczególnie za opiekę nad młodzieżą gimnazjalną w 
przygotowaniu do sakramentu bierzmowania, Wspólnotą Krwi 
Chrystusa, Kręgiem Domowego Kościoła oraz katechizacją w 
Gimnazjum. Dziękujemy za obecność i gorliwą pracę  w naszej 
parafii.  

Niech Pan błogosławi ks. Danielowi w jego posłudze kapłańskiej. 

 

Składamy podziękowanie ks. Piotrowi Czarneckiemu za jego duszpasterską posługę w parafii. Szczególnie 

za opiekę nad młodzieżą Ruchu Światło-Życie, Kręgiem Domowego Kościoła oraz posługę Moderatora 

Rejonowego Ruchu Światło-Życie Rejonu Przeworsk, opiekę nad służbą 

liturgiczną oraz katechizację w SP Nr 2 i Gimnazjum.  

Dziękujemy za obecność i gorliwą pracę w naszej parafii. Niech Pan 
błogosławi ks. Piotrowi w jego posłudze kapłańskiej w radiu Fara Studio 
Ave Maryja w Jarosławiu. 

    
 

 

 

 

 
 
 
 
Witamy w naszej wspólnocie parafialnej księży wikariuszy: ks. Zbigniewa Mackiewicza i ks. Mateusza 
Rutkowskiego.  
Ks. Zbigniew przyszedł do nas z Parafii Żurawica, ksiądz Mateusz z Parafii Iwonicz. 
Życzymy drogim Księżom, aby Pan Bóg hojnie im błogosławił, a przez ich posługę ubogacał naszą parafię. 

 

 

 

 



XIV Festyn Parafialny 
 

 

  

 

  

 



  

  

II Piesza Pielgrzymka do Jodłówki - 22 września 2014 r. 

 

 
 

 

 

 

 



Wieczór Uwielbienia 
 

Październikowy wieczór Uwielbienia odbywał się pod hasłem „Abyśmy przez wiarę otrzymali Ducha”.  
Bogaty program zawierał modlitwę do Ducha Świętego, po której młodzież z Ruchu  Światło – Życie 
przedstawiła interesującą pantomimę.  
Po chwili zadumy, rozpoczęła się Eucharystia, której przewodniczył i słowo Boże wygłosił ks. Tadeusz Janda. 
Wyjaśnił, że nie wystarczy "wypełniać litery prawa", nie wystarczy uczestniczyć w wieczorach uwielbienia, 
forach charyzmatycznych, rekolekcjach czy też w niedzielnej Eucharystii. Sensem naszego życia jest odkrywanie 
Pana Boga i Jego miłości poprzez wiarę. A wszelkiego rodzaju praktyki religijne mają nam w tym dopomóc. To 
przez wiarę otrzymujemy Ducha, a nie przez nasze uczynki. 
Po zakończonej Eucharystii w obecności Pana w Najświętszym Sakramencie, każdy miał możliwość uczestniczyć 
w indywidualnej modlitwie wstawienniczej dzięki posłudze wielu księży. Pieśń ”Boże, nie omijaj mnie”  
w wykonaniu Diakoni Muzycznej stała się prawdziwą modlitwą i aktem zaproszenia Boga do naszego życia.  
Każdy wierny miał możliwość otrzymania soli egzorcyzmowanej. 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Wieczór Uwielbienia - 12 grudzień 2014 
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